LA FARGA, GESTIÓ D’EQUIPAMENTS MUNICIPALS, SA, CONVOCA LA LICITACIÓ SEGÜENT: 

Expedient: X2025000267
Objecte: LA CONTRACTACIÓ MIXTE DE SUBMINISTRAMENT DE PANTALLES LED PER A LA RENOVACIÓ ESCENOGRÀFICA DEL PLATÓ DE TELEVISIÓ DE L’HOSPITALET DE LLOBREGAT.
Valor estimat contracte: 72.231,40 € (SETANTA-DOS MIL DOS-CENTS TRENTA-UN EURO AMB QUARANTA CÈNTIMS).
Durada del contracte: El contracte tindrà una durada de 2 mesos.  
Procediment: Obert Simplificat.

Regulació: No harmonitzada.

Obtenció de la documentació i informació:

La documentació restarà a disposició dels